
NATO  vender  ryggen  til
traktaterne  med  Rusland  fra
1997 og 2002
27.  august  2014  –  Til  trods  for,  at  NATO’s  afgående
generalsekretær Anders Fogh Rasmussen i går i Bruxelles sagde,
at  alliancen  »fortsat  vil  respektere  den  grundlæggende
traktat« med Rusland fra 1997 og 2002, så åbner hans påstand
om,  at  Rusland  havde  overtrådt  denne  traktat  gennem  sin
»invasion« af Ukraine Pandoras æske for flere betydningsfulde
ændringer i NATO’s strategi.

Rasmussen  spillede  på  Polens  og  de  tre  Baltiske  staters
mindreværdskompleks og erklærede, at der ikke længere kunne
være

 »alliance-medlemmer af første og anden grad, medlemsstater
uden betydelige NATO-tropper på deres territorium, og som
ikke kan forsvare sig imod en russisk aggression«.

 NATO vil få flere baser i nærheden af dets østlige grænser
mod Rusland, og det vil opbygge en hurtig indsatsstyrke, som
kan indsættes

 »ikke inden for dage eller uger, men inden for få timer«.

 Med andre ord foreslår Rasmussen en fremskudt udstationering
af  NATO-tropper  på  Ruslands  grænse  mod  Baltikum,  en  klar
overtrædelse  af  1997-aftalen,  som  han  hævder,  vil  blive
respekteret.

Rasmussen  hævdede,  at  fordi  de  tre  Baltiske  stater  har
betydelige russiske minoriteter, kunne Moskva bruge dette som
påskud til en militærintervention efter det, som han påstod,
var den »invasionsmodel«, som blev brugt imod Ukraine. Mens
Rasmussen talte, bekræftede NATO sidste uges lækkede oplysning
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om, at Danmark vil tilslutte sig Vestens missilskjold (imod
Rusland)  med  en  speciel  antimissil-fregat,  som  skal
udstationeres  i  Det  baltiske  Hav.  Rasmussen  undveg  at
kommentere det polsk-baltiske initiativ for NATO-topmødet en
uge  fra  i  dag  om,  at  de  planlagte  missilforsvarssystemer
officielt skal rettes mod Rusland, og således gøre en ende på
bedrageriet med, at systemet var rettet mod Iran.

Mens Rasmussen talte, rapporterede det lettiske nyhedsagentur
LETA,  at  landet  vil  være  vært  for  en  multinational
militærøvelse med kodenavnet »Steadfast Javelin II« fra 1.-10.
september, som vil inkludere 1.000 styrker fra USA, Canada,
Italien,  Tyskland,  Bulgarien  og  Letland,  som  vil  arbejde
sammen  for  at  udvikle  inter-operabilitet  mellem  NATO’s
allierede, bevæbnede styrker og forbedre disses planlægning,
koordinering, organisering og udførelseskapacitet.

En anden militærøvelse med kodenavnet »Sølvpil 2014«, vil løbe
af stablen i Letland fra 29. sep.-6. okt., i hvilken lettiske
styrker  vil  få  tilslutning  fra  henved  1.000  tropper  fra
Estland, USA og Storbritannien (UK).

Lyndon LaRouche kommenterede i dag, at dette alt sammen er det
desperate  Britiske  Imperiums  værk,  som  står  over  for  en
bankerot,  der  ikke  kan  stoppes.  Især  det  polsk-baltiske
forslag  om  at  rette  BMD-systemet  mod  Rusland,  bemærkede
LaRouche, vil give meget hårdt bagslag mod regionens nationer,
som virkelig ikke vil have et sådant opgør.
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